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Jag växte upp i Esbo och bodde i Helsingfors under mina studieår. Jag har en politices
licentiatexamen inom socialt arbetet vid Helsingfors universitet och har under min karriär
arbetat med krisarbete i flera olika länder. Resande har alltid varit ett av mina största intressen,
och 2011 hamnade jag av en slump i Australien, där jag har bott sedan dess. För närvarande bor
jag i Sydney tillsammans med min amerikanske man Chris och vår fårhund Björn.

 

Berätta om ditt intresse för litteratur. 
Som barn läste jag allt jag kom över, för det mesta blev det Kittyböcker och Allers veckotidning. Jag betraktar mig själv som en litterär
allätare, utan en särskild genre som jag skulle kunna utnämna som favorit. Jag uppskattar allt från spänningsromaner till romantik,
men ett område som har fångat mitt intresse alltmer under de senaste åren är skildringar av människoöden och historiska romaner,
särskilt de som utspelar sig under andra världskriget. 

Berätta lite om ditt eget skrivande. 
Jag skrev min allra första berättelse på en skrivmaskin när jag var fem år gammal, och sedan dess har mitt intresse för skrivande
bestått. Mina studier drog ut på tiden då jag beslöt mig för att flytta till Australien, men så fort de var avklarade fick jag äntligen
chansen att förverkliga min livslånga dröm och finslipar för tillfället på mitt första fiktiva manus. Trots att engelskan ibland försöker
ta över så vägrar jag ge e�er, jag skriver alltid på svenska e�ersom jag tycker det är viktigt att behålla ett starkt modersmål.  

Berätta om ditt läsande. 
Min hund och jag delar en passion för långdistanslöpning, vilket har resulterat i att jag börjat konsumera en imponerande mängd
ljudböcker. I början kändes det lite udda att lyssna på berättelser istället för att läsa i sin egen takt, men jag anpassade mig snabbt och
har sedan dess utvecklat något som liknar ett beroende. Jag rekommenderar verkligen ljudböcker till alla, då jag vill inspirera
människor att röra på sig mer och tillbringa mer tid utomhus.

Vad skriver du på just nu? 
Ett relationsdrama som utspelar sig i Australien och handlar om finlandssvenska Alice och James från Sri Lanka. Berättelsen belyser
sociala orättvisor och den australiensiska flyktingpolitikens utmaningar.

Vilka andra intressen har du? 
Jag brinner för äventyr och utmaningar, och även om skrivande utan tvekan kan räknas som både och, är det för mig helt nödvändigt
att vistas utomhus. Jag dras till alla former av fartfylld sport, och för närvarande ägnar jag mycket av min tid åt att surfa och spela
beachvolleyboll.

Dina sociala plattformar?
-
  

Sy�et med Månadens medlem är att presentera och ly�a fram föreningens medlemmar och deras skrivande och läsande. 

Läs om tidigare Månadens medlemmar online som flipbook

Månadens medlem 2023 som Flipbook eller PDF
Thorolf Ekholm, Eivor Holm, Viveca Stenius, Erika Sjöberg, Maj - Susanne Lagerstam, Beatrice Johansson, Tage
Wilén, Eva Wahlström, Marie Allen, Michaela von Kügelgen, Elisabeth Sandelin,Torbjörn Gräsbeck.
  

Månadens medlemmar 2022 som Flipbook eller PDF
Catherine Sid, Elinor Silius-Ahonen, Ulrica Brunberg, Susanna Söderholm, Henrik Nymalm, Bodil Stjernberg, Patrik
Simberg,  Rita Lönnroth, Elin Lindberg, Susann Uggeldahl, Inger "Ci" Ahlqvist, Christina Korkman 
  

Månadens medlemmar 2021  som Flipbook eller PDF
Lars Leden, Daniela Ikäheimo, Minkki Huldén, Stefan Lindqvist, Iris Backlund, Agneta von Essen, Martin Westman, Petra
Österman, Solveig Eriksson, Gerd-Peter Löcke, Elisabeth Morand-Löfving, Frej Wasastjerna 
På sidan kan du även ladda ned böckerna som pdf-fil.
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